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MAGASINET

  17.3 11.00 Gudstjeneste
  «Ferdiglagte fredspersoner» 
  Lukas 10,1-12 og Ef 2,10
  Tale av Erik Wennerberg

  24.3 11.00 Palmesøndags samling

  1.4 11.00 Påskegudstjeneste m/nattverd
  «Løst snakk?» Lukas 24,1-12
  Tale av Sigrun Bjellås

19.00 Påskekonsert
  Markusevangeliet v/ Lisbeth 
  Vesthagen Jølstad
  Sang/musikk av menighetens folk

  7.4 11.00 Generasjonsgudstjeneste
  Tale av Viggo Klausen

  14.4 11.00 Gudstjeneste
  «Misjon og kampen med kallet» 
  Jona 1,1-3
  Tale av Simon Ånonsen

  21.4 11.00 Gudstjeneste
  «Sløve, søvnige hjerter- og en   
  Gud som vekker» Jona 1,4-16
  Tale av Kristian Nesbu Vatne

  28.4 11.00 Gudstjeneste
  «Erkjennelse i mørket – og sam-
  talen med Gud» Jona 2,1-11
  Tale av Kristin Synøve Ruenes

  5.5    11.00 Gudstjeneste m/nattverd
  «Når Gud elsker dine fiender»   
  Jona 3,3-6, 10; 4,1-11
  Tale av Anne Honnemyr

20.00 Nådepuls- bønn, omsorg og   
  lovsang. Et samarbeid mellom   
  Norkirken Vennesla og Vennesla 
  Frikirke

  Bønnemøte kl 10 hver søndag.
  Barna er alltid velkommen til Awana Søndag-
  skole eller annet tilpasset opplegg.

 SøndagerRedningsplan
C.S. Lewis (1898-1963) er mest kjent for sine fantastiske bøker 
om Narnia som har gledet og facinert mange. Men i tillegg har 
han skrevet over 30 bøker i mange ulike sjangere, og han er i 
dag en aktuell forfatter bla innenfor apologetikken. Flere av disse 
bøkene er nå kommet på norsk i en ny serie, C.S. Lewis klas-
sikere, og disse kan absolutt anbefales som lesestoff!

“Det Satan satte i hodet på våre fjerne forfedre, var forestillingen 
om at de selv kunne være «lik guder»- kunne legge i vei som om 
de hadde skapt seg selv, være sine egne herrer, finne en form for 
lykke for seg selv utenfor Gud, atskilt fra Gud. Og fra dette håp-
løse forsøk har det kommet nesten alt vi kaller menneskehetens 
historie- penger, fattigdom, ambisjon, krig, prostitusjon, klasser, 
imperier, slaveri – den lange, forferdelige fortellingen om men-
nesket som prøver å finne noe annet enn Gud, som kan gjøre det 
lykkelig. Menneskets historie, også i dag.” 

Men Guds redningsplan er det vi igjen skal minne hverandre om 
i påsken; “Nå skapte Gud oss slik at han var selve drivkraften… 
Gud kan ikke gi oss lykke og fred adskilt fra seg selv, fordi den 
ikke er noe annet sted… Det sentrale i kristen tro er at Jesu død 
på en eller annen måte gjorde vårt forhold til Gud godt igjen og 
gav oss en ny start… Det blir fortalt oss at Kristus døde for oss, 
at hans død har vasket bort våre synder, og at han ved å dø lam-
met døden selv. Det er formelen. Det er kristendom.” (C.S Lewis 
«Se det i øynene»))

Det er stort, egentlig vanskelig å helt forstå. 
Men for meg høres det ut som en rednings-
plan jeg vil holde fast i! Ønsker dere ei vel-
signa god påske, og håper årets første 
Hjerterom magasin er til glede og inspirasjon!

AnneJ

Nådepuls – om tro på hjemmebane. 
Hør første podcast 24. mars.

Nådepuls- om sorg. Temakveld «I møte 
med sorgen» Kafe Beden 24. april kl 19.00.

Nådepuls – bønn, omsorg og lovsang.
Søndag 5. mai kl.20.00 i Norkirken



Påskeandakt

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A
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te anne@norkirkenvennesla.no
peolsen@me.com
kristian@norkirkenvennesla.no
santivaldez@gmail.com
riissck@gmail.com
siri@norkirkenvennesla.no

La meg ta deg gjennom et tanke-
eksperiment. La oss si at Jesus 
faktisk sto opp fra de døde. La oss 
si at bibeltekstene vi leser, sangene 
vi synger, denne påskehøytiden vi 
markerer, vitner om noe som faktisk 
skjedde. 

Ja, hvis det faktisk ikke skjedde, så 
er vi jo en flokk med fjols, egentlig. 
Hvorfor i all verden bruke påsken til å 
minnes noe som ikke faktisk skjedde, 
når man kan spise mer kvikk lunsj og 
appelsin, gå mer på ski, og lese mer 
påskekrim. 

En jødisk mann i 30-årene hadde i 
løpet av tre års aktiv tjeneste opp-
arbeidet seg en enorm tilhenger-
skare. Både på grunn av miraklene 
han utførte, men også fordi mange 
så at han oppfylte gamle profetier 
om en frelser, en Messias, som en 
dag skulle komme. På grunn av hans 
påstand om å være Guds sønn, blir 
de jødene som ikke tror at han er 
Messias, så opprørte og sinte at de 

sørger for at han blir tatt til fange, 
avhørt, pint og korsfestet til døde. 
Lite aner de om at eldgamle profe-
tier blir oppfylt idet de gjør det av 
med ham. Idet denne mannen dør, 
midt på lyse dagen, faller et faktisk, 
fysisk mørke over Jerusalem, og et 
tykt, solid forheng i tempelet revner 
plutselig i to, ovenfra og ned. Dette 
forhenget dekket inngangen til det 
som ble kalt “det aller helligste”, opp-
fattet som stedet hvor Gud selv var 
til stede. I tillegg skriver Matteus i sitt 
evangelium at jorden skalv og klip-
pene revnet, og at graver åpnet seg 
og at tidligere døde mennesker gikk 
ut av gravene og viste seg for mange 
i byen (Matt. 27:51-54). Den nå døde 
mannen blir lagt i en grav, og en stein 
rullet for. Tre dager senere kan de 
ikke finne ham. Han er ikke i graven 
der de la ham, selv om de jødiske og 
romerske lederne hadde sørget for 
intenst vakthold for å unngå konspi-
rasjoner. Plutselig står han rett foran 
disiplene sine og lar dem kjenne på 
sårmerkene sine, og han ber dem om 
å gå ut til hele verden for å fortelle 
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Gi gjerne en gave 
til Norkirken

om ham og gjøre alle folkeslag til 
hans etterfølgere. 

Så la oss nå si at dette faktisk 
skjedde. Det høres jo selvfølgelig 
spinnvilt ut. Fullstendig galskap. 
Det eneste som rettferdiggjør at vi 
både markerer og forkynner denne 
påskehøytidens budskap om Jesu 
død og oppstandelse, er jo hvis det 
faktisk er sant. Mens det på den ene 
siden høres umulig ut, så er det helt 
sikkert at helt siden den dagen da 
Jesus (etter sigende) skal ha stått 
foran dem med sårmerkene sine, og 
frem til i dag, så har horder av men-
nesker over hele verden ikke bare 
trodd på dette, men vært villig til å gi 
alt, også livene sine, for å være hans 
etterfølgere.

Tenk om det faktisk skjedde! Tenk 
om det er sant! Det vil jo ha betydn-
ing for absolutt hele livet vårt. Det 
ville for eksempel betydd at vår ver-
den, som er fylt til randen av smerte, 
krig, håpløshet og lidelse, allikevel 
har en grunn til håp. Og det ville be-
tydd at Gud, alle tings skaper, også 
har gått til noen vanvittige lengder 
for å få kontakt med oss. Og det ville 
betydd at den samme kraften som 
(etter sigende) reiste Jesus opp fra 
de døde, nå lever i oss som tror, for 
å sitere Paulus (Efeserne 1:19-20).

Tenk om det er sant. Jeg inviterer 
deg til å fundere på det i dag, og 
hver dag siden. Enten er det gal-
skap, eller så er det sant! 

Av Jenny Therese Aasen



I Nådepuls har vi i 2024 fire ulike tilbud.

Nådepuls
- om samliv
Vi starter opp digitalt samlivskurs 7.oktober og fortsetter 
annenhver uke, til sammen 4 kvelder. Dere kan rett og 
slett sitte i sofakroken hjemme og få påfyll og inspirasjon 
for livet sammen. Kurset bygger på Gottmanns forskning 
under tittelen «Hemmeligheten bak et lykkelig parforhold», 
og er utviklet av professor John Gottman. Han regnes som 
verdens fremste forsker på parforhold og faktorer som 
fremmer livslange ekteskap. Kurset er godt egnet for par 
i alle aldre der begge partnere deltar – fordi man vil få det 
bedre som par. Det består av undervisning, oppgaver som 

partnere gjør hver for seg og samtalepunkter paret jobber 
sammen om. Kurset bygger på innholdet i Gottmanns bok 
«Hemmeligheten bak et lykkelig parforhold. Syv nøkler fra 
verdens fremste samlivsforsker». Dere lærer:
• Styrke kjennskap til hverandre
• Bygge vennskap og tillit
• Godkjenne og møte invitasjoner til følelsesmessig kontakt
• Konfliktløsning
• Hvordan støtte hverandre
• Utvikle felles historie, verdier og mål.
Dette er et kurs som passer for alle par som vil styrke og 
sikre samlivet sitt – altså få det bedre sammen. Kurset er 
ikke hensiktsmessig for alle par. De som har det svært van-
skelig og er i alvorlig krise vil trenge annen hjelp.

Nådepuls
 Et samarbeid mellom Vennesla Frikirke og Norkirken Vennesla

Vi lever i en verden der mye handler om å lykkes. Så erfarer de fleste av oss at innimel-
lom blir livet vanskelig og vi strekker ikke til på alle områder. Det er helt greit, for vi 
mennesker er sårbare og begrenset, det er slik det er å være menneske. Samtidig tror 
vi at vi sammen kan støtte og hjelpe hverandre, møte hverandre og livets muligheter, 
utfordringer og sårbarhet med nåde. Guds nåde, men også være nådefulle overfor 
hverandre. Derfor vil vi i Frikirken og Norkirken gå sammen om tilbudet «Nådepuls». 
Og vi håper det kan være med på å gi noen gode verktøy for liv og tro.



Nådepuls
 Et samarbeid mellom Vennesla Frikirke og Norkirken Vennesla

Kurset har ingen direkte kristen profil, men bygger på 
prinsipper vi som menigheter kan stille oss bak. Det 
kreves ingen interaksjon med andre kursdeltakere. Mer 
informasjon om kurs og påmelding vil komme i løpet av 
våren.

Nådepuls
- om tro på hjemmebane
Palmesøndag 24.mars slippes den første podcasten om 
hvordan vi kan dele tro på hjemmebane til neste gen-
erasjon. Elisa Heiseldal og Kristian Nesbu Vatne tenker 
høyt sammen, deler erfaringer, snakker med fine gjester 
om spennende tema. Første tema handler om hvordan 
vi møter Gud i hverdagen. Videre vil det handle om 
kjærlighetsspråk, travle liv, besteforeldre og skjermbruk.

Nådepuls
- om sorg
Onsdag 24.april kl.19 samles vi i Kafe Beden i Norkirk-
en og har fokus på temaet «I møte med sorgen».
Geir Ove Bakken og Anne Honnemyr leder kvelden 
som vil inneholde både undervisning, samtale og enkel 
servering. Kvelden passer for deg som på ulike måter 
kjenner på sorg og tap i livet. Du skal kjenne deg fri til 
å dele erfaringer om du ønsker det, eller ha en mer lyt-
tende rolle.

Nådepuls 
- bønn, omsorg og lovsang
Alle våre gleder og utfordringer kan vi få lov til å legge 
hos en nådefull Gud. Du er derfor også velkommen til 
å bli med på kvelder der bønn, omsorg og takk til Gud 
står i fokus.
Søndag 25.februar kl.20.00 i Vennesla Frikirke
Søndag 5.mai kl 20.00 i Norkirken Vennesla

Vil du vite mer om Nådepuls?

Ta kontakt med en av oss
Vennesla Frikirke: 
Geir Ove Bakken 957 81 005 
Elisa Heiseldal 991 63 008
Norkirken Vennesla: 
Anne Honnemyr 993 92 404 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385

Av Anne Honnemyr

Menighetens 
bønnetema
Mars - Tenåringer og ungdom i bygda
Ungdoms- og videregående skoler: Vennesla ung-
domsskole, Vennesla Videregående skole, Oasen VGS 
Vennesla, Oasen skole, Skarpengland skole og Blå Kors 
videregående Øvrebø 
- Vi ber om velsignelse for elevene på alle skolene.
- Vi ber om velsignelse for lærere og ansatte.
- Be om et godt stabilt nettverk som heier på og støtter 
ungdom.
- For fred og visdom for de unge når de planlegger neste 
steg på reisen.
- Velsignelse til alle som jobber med ungdom; lærere, 
foreldre, Moonlight, frivillig, menigheter/kirkene.

April - Kommunestyre og lokalpolitiker
- La oss løfte våre lokale ledere i bønn. Vi kan snakke 
velsignelse og gode ting over dem i deres arbeid og 
deres privatliv.
- La oss be om visdom og gode råd rundt lederskapet, 
at de blir ført på rettferdighets stier.
- Be om visjon og strategi som vil bringe Guds vilje og 
plan til virkelighet her i Vennesla.

Mai - våre ny landsmenn
- Be om at de vil kjenne seg velkommen, trygge og 
hjemme blant oss - enslige, eldre og familier.
- La oss be om at de får et godt vennskapsnettverk og 
raskt og enkelt etablere seg i samfunnet.
- Velsignelse over alle relaterte aktiviteter og program-
mer f.eks voksenopplæring, KIA kafe, vennskapsgrup-
per, NAV. 



Hva er en ‘misjonallivsstil’ for deg`?

Å være en ambassadør for ‘Jesu rike’ 
i min hverdag, gjennom hvem jeg er 
og hvordan jeg lever. En representant 
for Jesus som ikke trenger å bruke 
megafon for å ha innvirkning på de 
rundt meg.

Kan du si litt om ditt forhold til evan-
gelisering og det å være et vitne om 
Jesus? 

Jeg tror virkelig at selv om vi ikke 
alle er kalt til å være evangelister, har 
vi alle både et kall og et ansvar for å 
dele Jesus med de rundt oss. San-
nheten er at tiden går og det er fortsatt 
så mange mennesker som ikke 
engang har hørt evangeliets budskap, 
så vi har alle et ansvar for å spre det 
gode budskapet.

Kanskje, fordi jeg er kommet litt opp 
årene nå, (ingen vårkylling lenger!), så 
finner jeg meg selv veldig “beveget” 
når jeg tenker på familie og venner 
som ennå ikke har et “levende” forhold 
til Jesus. Virkeligheten om hvor de er 
på vei sender et gys gjennom meg. 
Jeg føler meg mer og mer tvunget til 
å be for dem og dele Jesus mer åpent 
med dem. Det er ofte mer utfordrende 
å dele troen med de nærmeste og 
kjære, enn med en fremmede.

Men det er ikke bare lett å dele troen 
på Jesus, realiteten er at det kan 
kreve noen ganske store ofre.

Ja, evangeliet er ikke bare våre ord, 
vi deler også Jesus ved å elske og 

tjene de rundt oss på praktiske måter. 
Men det kommer også en tid da Den 
hellige ånd kaller oss til å vitne om hva 
Gud har gjort i våre liv.

Nylig hadde vi en inspirasjonshelg 
i Norkirken med fokus på misjonal 
livsstil. Vi hørte mye om å være klar 
og rustet i hverdagen til å gripe mu-
ligheter til å dele Jesus med folk rundt 
oss. 

Dette var både inspirerende og 
lærerikt, og så kom muligheten/
utfordringen til å gå ut i Kristiansands 
gater sammen med en evangelist. Jeg 
tror nesten alle av oss tenkte, hjelp! 
Det var helt utenfor min komfortsone! 

Men et par av oss fulgte med og vi 
ble koblet sammen med andre i et 
team. Evangelisten hadde med seg 
forskjellige typer kristent materiale (på 
forskjellige språk) og vi tok med en hel 
kurv med rosinboller og flere kaffekan-
ner (alltid en god kombinasjon). Etter 
å ha satt opp bordet i Markens, kom 
folk rett bort til oss og var nysgjerrige 
på hva vi drev med. På en ganske 
naturlig og avslappende måte kunne 
vi tilby dem kaffe og boller, og dele ut 
brosjyrer om kristen tro. 

Jeg valgte å bemanne standen og 
treffe de som kom over til bordet, 
mens andre par vandret rundt og 
nærmet seg folk i gatene og åpnet for 
samtaler.

For å være helt ærlig, var hele opp-
levelsen ganske spennende og ikke 
halvparten så skummel som jeg hadde 

trodd det kunne ha vært. Min erfar-
ing var at ingen var frekke, sinte eller 
aggressive, men snarere tvert imot. 
Å ha noe å trekke dem inn i samtalen 
med (kaffe osv.) og deretter ha noe du 
kunne gi dem, hjalp mye.

Ville jeg gjort dette hver uke? Nei, jeg 
tror ikke det. Men jeg tror jeg kanskje 
vil være mindre redd for å gjøre Jesus 
til samtaletema i mine daglige møter 
med mennesker. 

Evangelisering og misjon 
- Kun for de spesielt interesserte? 
I forkynnelsen i høst hadde vi fokus på hva vi kristne 
tror på. I vår har vi fokus på hvordan vi kan dele det 
vi tror på i vår hverdag. Jeg tok en prat med Heather 
Bonett-Smith om det å leve en misjonal livsstil og 
dele Jesus med andre. 



Har du noen gode tips til hvordan folk 
kan dele troen med mennesker i sin 
hverdag?

Dette er et interessant spørsmål, og 
jeg er absolutt ingen ekspert på dette. 
Min tilnærming er egentlig ganske 
enkel, jeg tror på bønnens kraft - at 
vi kan forberede veien i bønn. Be om 
muligheter til å dele Jesus med men-
nesker. 

Ha en liste over personer du vil be for. 
Deretter begynner du virkelig å “lytte” 
til det de sier, og følg opp ved å be for 
dem. Broen er nå bygget og kanalene 
åpner seg. De vet at du er interessert i 
dem. Etter dette kan det komme reelle 
muligheter til å dele mer om din tro og 
hvem vet hvor det kan føre.

En annen ting er å bare se de rundt 
oss. Høres litt rart ut, men vi haster 
alltid fra A til B og har vanligvis 110 
ting på hjertet, men hvis vi kan bytte 
modus bare litt, og ganske enkelt 
koble oss til “the moment”, og de rundt 
oss, kan det bli en ekte velsignelse og 
til og med åpne opp for noen virkelig 
gode samtaler. Vi trenger egentlig ikke 
å lete etter muligheter, vi trenger bare 
å gripe mulighetene som allerede er 
der.

Den andre tingen jeg vil si er ikke vær 
redd for å boble over av spenning. Vi 
bekymrer oss ofte for å pakke ordene 
våre inn i “komfortable”, velsmakende 
fraser. Vi ‘filtrerer’ ut det vi deler og 
tilpasser innholdet til det vi tror den 
andre personen er komfortabel med 
å høre. Jeg tror du vil bli overrasket 
over hvor mye de rundt oss faktisk kan 
takle. 

Mange dype og gode samtaler kan 
komme som et resultat av vårt ekte 
uttrykk for ‘glede’ eller vårt spontane 
vitnesbyrd om Guds godhet. Jeg fore-
slår ikke at vi kaster ut all sunn fornuft 
og traumatiserer de rundt oss, men det 
er definitivt en balanse her. Vær den 
du er!

Er det noe mer du vil si til slutt? 

Ja, den siste tanken jeg vil dele med 
dere er; la oss oppmuntre hverandre 
til å nå ut til andre via en misjonal 
livsstil. Dette kan vi hjelpe hverandre 
med. Vi er sikkert alle enige om at vi 
ønsker å se og oppleve Guds nåde 
og velsignelse utøst over våre venner 
og familie. Vi ønsker å se mange bli 
kjent med Kristus i Vennesla, på våre 
arbeidsplasser og i våre nabolag. 

Så la oss stå frem og si ‘ja’ til å være 
tilgjengelig for Gud å bruke. La oss 
riste av oss de tingene som holder 
oss tilbake fra å leve ut vårt kall som 
ambassadører for Kristus. Hver og en 
av oss kan gjøre en forskjell i livene til 
de vi møter. Vi har gode nyheter!

Evangelisering og misjon 
- Kun for de spesielt interesserte? Av Kristian Nesbu Vatne 



Besøkstjenesten
for eksempel gjøre at det kan være godt at noen stikker 
innom. Som menighet vil vi gjerne på ulike måter gå sam-
men med de som ønsker det også i disse livssituasjonene, 
men vi er samtidig varsomme og prøver å finne ut av den 
enkeltes behov. Folk er forskjellige i hva de ønsker og 
trenger.

Jeg trives godt med å besøke folk, sier Erik - Kan jeg 
være til oppmuntring for de jeg besøker, er det helt topp. 
For meg er dette en tjeneste som gir overskudd og glede. 
– Og så er det så fint at vi får gitt medlemmene våre en 
oppmerksomhet når de har runde tall fra 80 år og op-
pover, forteller Bente. – Når det er organisert blir ingen 
forhåpentligvis glemt. Så er det alltid fint med et lite besøk 
og en kjas, vi er jo familie hele gjengen. - Jeg synes 
dette er en tjeneste med mening, avslutter Marit. – Det er 
godt å møte mennesker i glede, ved jubileer, og det har 
blitt mange fine samtaler når noen har opplevd sorg og 
savn i livet. Hun henter fram noen kloke kommentarer fra 
hverdagsbibelen; Vi kan gjøre små ting i hverdagen, så 
kan Jesus velsigne det og gjøre det til store ting. Gi 
et lite smil, si noe hyggelig, gi en klem eller være en 
god venn! -Dette er en oppfordring til oss alle, i familien, 
vennekrets, menighet osv, om å se med Guds blikk når vi 
møter mennesker i hverdagen.

Vi ønsker å være en menighet der vi tar vare på hveran-
dre slik Bibelen oppmuntrer oss til. At vi stiller opp for 
hverandre, inviterer hverandre for å bygge gode vennskap, 
prøver å være til stede for hverandre i sorg og glede. Mye 
fint skjer av seg selv, men også en mer definert omsorgs- 
og besøkstjeneste er viktige tjenesteområder.

Alle dåpsbarn og foreldre besøkes med en hilsen i det 
året barna fyller 3 år. Dette er familieteamet ansvarlige 
for å følge opp. Innvandrerfokus bygger relasjoner ved 
å besøke folk, og vi har arrangert måltidsfellesskap med 
mer organiserte besøk. Medvandrerteamet tilbyr sjele-
sorgsamtaler og medvandring, og forbønnstjenesten kan 
kontaktes ved ønske om forbønn.

Det teamet vi vil trekke spesielt fram denne gang er 
besøkstjenesten som består av Bente Grundetjern, Marit 
Omdal og Erik Wennerberg. Det har tjenesten med sorg-
besøk til medlemmer som har mistet noen i nær familie, og 
de har ansvar for jubileumsbesøk til medlemmer som fyller 
80, 85, 90 år osv.

Men de kan også kontaktes hvis noen skulle kjenne de 
har lyst på et besøk. Ensomhet, livskriser og sykdom kan 

Kontaktperson for besøkstjenesten er Marit Omdal  tlf. 994 96 620

Av Anne Honnemyr 



Dette er et opplegg som går ut på at ungdom, voksne og 
familier skal få erfare hvordan misjon kan se ut i praksis. 

I fjor deltok familien Rosseland, tre ungdommer og Kristian 
Nesbu Vatne fra Vennesla. Det var gøy, lærerikt og sosialt. 
Noe av det mest spennende var å treffe så mange andre 
som hadde hjerte for misjon.  

Foreløpig handler dette om en helg 21.-23. juni 2024 på 
Bibelskolen i Grimstad der vi ønsker å samle de som er i 
en av følgende grupper: 

1) Er allerede engasjert i misjon
2) Ønsker å dra på misjonstur i 2024
3) Vil utrustes og vurdere en misjonstur en gang i 
    fremtiden

Som et samarbeid mellom flere menigheter, bibelskolene i 
Normisjon og Acta/Normisjon, skal dette være en arena for 
å utrustes til misjon, bygge relasjoner, erfare fellesskap og 
ta noen skritt mot hvordan din relasjon til misjon kan se ut 
inn i fremtiden. 

Vi har et team fra menigheten, ledet av Kjetil og Kristin 
Rosseland, som skal til Bulgaria og de blir først med på 
Åpen Verden Helg. Men du er også velkommen selv om du 
ikke skal på tur!

Mer info om opplegget finner du på nettsidene: 
åpenverden.no 

Er du interessert i misjon? 

Av Kristian Nesbu Vatne

Da er Åpen Verden Helg, 21.-23. juni 2024, noe for deg! Med formål om at flest mulig skal 
kunne erfare og engasjere seg i misjon ble det i 2023 startet opp med Åpen Verden. 



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 

Nytt styre ble valgt på årsmøtet i februar, og hadde sitt 
første styremøte 14.2. Ansvarsfordeling, formelle doku-
menter om rutiner og ordninger, tanker om framtiden og 
oppsummering av årsmøtet var viktige saker. Vi ønsker 
Guds velsignelse i tjenesten! 

Givertjeneste og indeksregulering: På årsmøtet kom det 
fram et godt innspill og oppfordring til givere om å indek-
sregulere sin givertjeneste. De senere årene har prisene 
økt, og dermed også menighetens utgifter. 
Har givertjenesten din fulgt denne utviklingen? En aksjon 
om å indeksregulere sin givertjeneste og hvordan du kan 
gjøre det er i gang. Vi håper du blir med! Ta kontakt med 
Kristian Nesbu Vatne hvis du har spørsmål.

Forhandlingsutvalget er gruppen som over tid har hatt 
samtaler med kommunen i forhold til tomt og bygg. Styret 
har bedt Linda Kalsnes om å fortsette i utvalget selv om 
hun nå har avsluttet sin tjeneste som styreleder. Sammen 
med Linda fortsetter også Svein Haugland og Arne Hodne-
myr.

Strategiarbeid blir et viktig fokusområde i menigheten 
framover. I løpet av mars skal vi jobbe med å analysere 
hva som er våre styrker og utfordringer. I den forbindelse 

vil det bli gjennomført en medlemsundersøkelse, vi ser 
gjennom referater fra stab og styre om hva vi har jobbet 
med de siste par årene. I tillegg vil vi også se på utvikling 
av medlemstall, givere, gudstjenestedeltakere mm. Utfra 
funnene vil vi så jobbe videre med å utvikle en ny strategi. 
Det er et ønske med bred involvering i prosessen, og vi 
planlegger å ha saken oppe på medlemsmøter framover. 
Kristian Nesbu Vatne og Anne Honnemyr leder arbeidet og 
prosessen.

Endringer i Hjerterom magasinet: I 2024 planlegger vi 
fire utgivelser av magasinet istedenfor seks. Dette skyl-
des både at trykkeriet vi har brukt er konkurs, og at det er 
endringer i redaksjonen. Vi takker hjertelig for innsatsen til 
Wenche Moi Reinertsen og Birger Bjellås! Kristian Nesbu 
Vatne og Anne Honnemyr vil framover ta seg av innhold, 
Geir Reinertsen layout, og Reklamehuset vil overta tryk-
kingen.

Nytt korprosjekt planlegges å komme i gang over som-
meren. Gospel er stikkordet, og Per Erik Olsen har noen 
spennende paner! Følg med!

Instrumenter og utstyr som står framme både på scene Instrumenter og utstyr som står framme både på scene Instrumenter og utstyr
og i barnekirken blir utsatt for hardt bruk. Det er en glede at 
mange barn og unge kjenner seg hjemmevante i Norkirk-
en, samtidig er det en utfordring at noen bruker utstyr som 
står framme vel hardhendt. Musikkutstyret skal primært 
brukes av de som har en tjeneste eller undervises – ikke 
til lek og fritt bruk. Vi ber foreldre og voksne om å være litt 
oppmerksomme og stoppe hvis de ser uforsvarlig bruk. 

Et sikkert vårtegn er vaske– og ryddedugnad av 
hus og uteområdet. Vi håper mange har anledning 
til å bidra. I år setter vi opp fire datoer det går an å 
komme innom for å ta et tak. Ragnhild Watne koordi-
nerer arbeidet slik at det er tydelig hvilke arbeidsopp-
gaver du kan gå i gang med. Pøsegryta står klar fra 
kl 16.30, dermed kan du også slippe å lage middag 
hjemme først.
Datoene er 8., 10., 15. og 16.april – fra kl 16.30 til ca 
20.00

Vaske- og ryddedugnad!

Mie Nesland ble døpt 10.desem-
ber. Her sitter hun på fanget til 
mamma Renate Nesland. Mies 
søstre Linnea, Amalie, Lilly 
Tomine og Mathilde var med og 
bidro i dåpen.

Ungdomskonferanse 

ECHO 
12.-13. april 



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no

8.4 19.30 Strikkekafe
15.4 19.00 Kafe Alpha

18.4 20.00 Kaffekjas for menn
25.4 19.30 Torsdagsquiz

Åpninngstider: Hverdager 10-18, lørdag 10-16 og søndager 12-16.             VELKOMMEN!



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Bedehusdagen
Årets bedehusdag ble en fin dag i år igjen! Det var mye folk innom, komite og 
alle medarbeidere hadde en travel dag. Folk koste seg, og resultatet var på 
over 90.000 kr. Takk til alle som bidro på ulikt vis!

Foto: Kristian Nesbu Vatne 


